magnus in xpo. itaqz fois nro scy nri gra
 omi duotoz v'isq' scy p'p' amia
 tor et ofolator: oes diliges et p'p' mou
 p'bitate et v'ic satate ab oibz d'ctis atq'
 in oi t'ueit'na. v'ibz habio et suscipit.
¶ **¶** p'mo d'niq' fauoe et deuote sua
 p'ua. n'iq' itessit? si se p'g et deuot'
 corde et p'ucto molbz opo sit. aspa t'
 ueredo ope timoat. affabilis scios.
 ante p'p' et in h'is oibz h'it vada et ve
 and' p'masit' indefesse q' d'ni sup'v'it'
 de oia sua it'ora sp' sc' et m'lt'a dulce
 die plena p' p'isonomie sue mobra car
 neret' extelora. **¶** Non eni h'orez me'm
 mo nos v'iq' ofpexisse d'ignosiu. h'it
 licate p'fundiore. q' scy et volutate
 et signat'ore. timoe d'ni p'audiore. v'is
 sibi p' deuote int'iore. et d'platoe di
 ma susp'ioe. et n'it' v'it' ad se no p'
 timoat negligat'ore: et p'fundi sam q'
 ofily p'p'rat'ore. **¶** **¶** Corpe nobad am
 bulauit: si m'ete nob' ex se capy q'
 de alio cet' n'it' do in d'io suspens' v'
 d'bat. speae v'ic d'platiue. et gustu
 beatitudis futue. v'is suis et molbz pub
 lic' q' collatoibz p'bit et p'mo strauit.
¶ **¶** Et q' p'ator. erat ext'ioribz se t'bz
 aq' et mutuaunt. si n'iq' ex toto v'it' d'
 sit: nolens se ab itimi sapdis amoe. et v'ia
 m'ete n'ia quillitate. in h'ad t'it' caduatu
 erupnosus angustias nro d'ctioe et eo
 q' in lue fida et gre d'uit. p'p'ce it'it'
 illuati merueit: et q' in adocis celestis
 iocunditate enuebat. p'ertona h'omudi
 amplexu et fugiebat. **¶** **¶** Interogay aq'
 a fr'ibz de int'na deuote. et v'ia d'p'la
 tua v'it'it' **¶** **¶** Sic scab in t'ho v'is d'ctioe
 t'p'tat'ibz et v'it'p'oe si v'no ibi ad n'it'
 sibi no t'at'auit. at' ad v'it' et no p'
 ter. leg'it v'it' itessit: t'aus it'it' v'it'
 tan q' no aq'euat. sp'ueit aut se mo
 uerit. a aliud q'd'at' p' sibi v'it'it'. etia

77

Volens ferre. Si tunc q̄eto cor de. ta
 ta p̄sa 2 mete iocassa. pariet id p̄
 tulcio h̄ vera in se vna d̄eplatuā p̄fect:
 eo q̄ v̄a duoto inena q̄ d̄eplacō. nō
 in eē sentimet̄ dulcedis. F̄ in v̄a v̄a
 bz 2 ai qualitibz. fide spe 2 caritate ofu
 mate. ofisi oprobatur. Nam alba spe
 culū eloqa diuina sublim̄ indagat.
 secreta q̄ celestia sublim̄ posse riminal
 2 p̄enae sū v̄o v̄m̄ fundam̄to n̄
 importat parū q̄ p̄ d̄ se ad salute ac
 ofae bone salute. **U** Contigit aq̄ v̄
 fr̄s in se d̄ suis duote studijs libit
 et exitijs nubis colloq̄entur. 2 aliq̄
 altā sax̄ matelā p̄ duote sua suscipit
 sent. **Q**uibz ille dixit. Ego fr̄s spe
 nulū p̄d̄ 2 aq̄ n̄ m̄choz h̄c ofuē
 p̄ studio. in quibz me d̄ceat. h̄ nō
 sup̄m̄ 2 fr̄s ip̄m̄ audiet̄ in h̄uiliat̄
 volens d̄feruē.